平成 27年 12月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ シ ッ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 岡 昌 成

（コード番号：3221 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先
取締役 管理本部本部長

兼   経営企画室室長
大 﨑 篤 彦

（ TEL. 052-932-8431）

新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株式分割に伴う新株予約権の行使価額の調整を行うことを決定しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の行使価額の調整

今回の株式分割に伴い、新株予約権の１株当たりの権利行使価額を平成 28 年１月１日以降、次のとおり

調整いたします。

銘柄名 調整前行使価額 調整後行使価額

第２回新株予約権 86円 43円

第４回新株予約権 380円 190円

以 上